
w
g&,$
:àH={"

II Síndaco

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia di LECCE

*****

Prot. n. 1267812018 Salice Salentino, 29 ottobre 2018

OGGETTO

Decreto sindacale di proroga incarico atempo determinato eparziale (18 ore settimanali) di

Istruttore Direttivo Contabile, Cat. D - Posizione Economica di accesso Dl ai sensi dell'art.

I10, co. 1, del D.lgs. 267/2000

IL SINDACO
VISTE:

- la deliberazione di G.C. n. 88 del 27.7.2017, con la quale si è provveduto - ai sensi e per gli effetti

dell'art. 6 del D.lgs. 16512001 - alla rideterminazione della struttura organizzafiva e della dotazione

organica dell'Ente per il triennio 2017-2019;

- la deliberazione di G.C. n. 89 del 27 .1 .2017 con la quale è stata approvata la Programmazione triennale

del fabbisogno di personale 2017/2019;

- la deliberazione di G.C. n. 133 del 20.12.2017, con la quale si è proceduto alla modifica del

programma triennale del fabbisogno di personale 2017-2019, approvato con la citata deliberazione di

G.C. n. 89/2017:

- la deiiberazione di G.C. n. 31 del 22.2.2018 con la quale è stata approvata ia Programmazione triennale

del fabbisogno di personale 201812020; '

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 735 del 22.12.2017 con la quale - sulla

base di quanto disposto con la citata deliberazione di G.C. n. 133 del 20.12.2017 - è stata indetta una selezione

pubblica per 1'assunzione a tempo determinato eparziale (18 ore settimanali), ai sensi dell'art. 110, co" l, del D.lgs.

267/2000, di un Istruttore Direttivo Contabile, Categoria Giuridica D - Posizione Economica Dl, cui affidare la

responsabilità del Settore economico-finanziario - Tributi, e sono stati approvati relativo awiso e schema di

domanda di partecipazione allo stesso ivi allegati;

RICIIIAMATO integralmente il Decreto Sindacale Prot. n.983/2018 del 23 gennaio 2018 con il quale è

stato conferito I'incarico di cui alla procedura pubblica selettiva per I'assunzione a tempo determinato e parziale (18

ore settimanali) di Istruttore Direttivo Contabile - Cat. D - Posizione economica di accesso Dl, ai sensi dell'art. 110,

co. I, del D.|gs.267100, al Dott. Stefano Papa, nato a Campi Salentina (LE) il 10.1.1979 e residente in Salice

Salentino (LE) alla Via Maria Cristina di Savoia n. 60, con decorrenza dal 29 gennaio 2018, data di sottoscrizione

del contratto, e durata fino al 31.10,2018, salvo proroga;

RITENUTO procedere alla PROROGA della sua validità temporale in regin.re ai ,onìinulta con il precedente

citato provvedinrento, volendo assicurare il permanere di un regolare e ordinato funzionamento deli'Uffrcio

Economico-Finanziario, fino alla effettiva copertura del posto vacante a tempo indeterminato e, comunque, non oltre

la data di scadenza del mandato del Sindaco pro tempore:

VISTO il contratto individuale di lavoro già sottoscritto dal professionista con I'Ente in data 29.1.2018 in

esecuzione del citato Decreto Sindacale n.983 del 23 gennaio 2018;

Via Vittorio Emanuele Il, I 5 - 730l5 - Tel. 0832 72331| - Fax 0832 723333 - E-mail: protocollo@comune.salicesalenlino.le. it
www.comune.salicesalentino.le.it



VISTO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il T.U.E.L. n.267/2000:

per i poteri conferiti dalle leggi e dai regolamenti,

DECRETA

per le motivazioni in premessa e per le rappresentate esigenze di servizio in regime di continuità, ai sensi e per gli

effetti dell'art. I10, comma l, del D.lgs. n.267/2000:

1) DI PROROGARE la validità temporale del Decreto Sindacale n. 983/2018 del 23 gennaio 2018 di conferimento

dell'incarico per I'assunzìone a tempo determinato eparziale (18 ore settimanali) di Istruttore Direttivo Contabile -

Cat. D - Posizione economica di accesso Dl, ai sensi dell'art. 110, co. l, del D.lgs.267100, al Dott. Stefano Papa,

nato a Campi Salentina (LE) il 10.1.1979 e residente in Salice Salentino (LE) alla Via Maria Cristina di Savoia n. 60;

2) DI DARE ATTO che la proroga avrà decorrenza dal 1o novembre 2018 fino alla effettiva copertura del posto

vacante a tempo indeterminato e, comunque, non oltre il termine massimo del mandato elettivo del Sindaco

attualmente in carica;

3) DI CONFERMARE che il soggetto incaricato avrà diritto alla retribuzione onnicomprensiva annua prevista dai

vigenti CCNL - Comparto Regioni ed Enti Locali per la categoria giuridica di inquadramento D/I, comprensivo di

ogni onere anche a carico dell'Ente:

4) DI RINVIARE, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, alle disposizioni in premessa

richiamate, oltre che a quelle stabilite dai vigenti C.C.N.L. di categoria;

5) DI DEMANDARE all'Ufficio Risorse Umane gli adempimenti propedeutici alla stipulazione del relativo

contratto per la necessità di formalizzare la proroga delf incarico quivi conferito e per acclararne natura, durata,

caratteristiche come dovute per legge);

6) DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto all'Albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi e

sul sito istituzionale dell'Ente nell'apposita Sezione "Amministrazione Trasparente";

7) DI TRASMETTERE il presente prowedimento al Dott. Stefano Papa come sopra meglio generalizzato per

sua totale oresa d'atto. accettazione e ratifica.

Via Vittorio Emanuele II, l5 - 73015 - Tel. 0832 723311 - Fax 0832 723333 - E-mail: protocollo@comune.salicesalentino.le.it
wwlv.comune.sal icesalentino.le. it

a


